Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 14 de maio de 2019 Ano IX - Edição nº 00851 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D53BE3559BA088AC22451F79DA1E4E2

terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018IN/2019.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 18IN/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D53BE3559BA088AC22451F79DA1E4E2

terça-feira, 14 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº PA42/2019

Inexigibilidade de Licitação nº 018IN/2019

 O Município de Uibaí, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 07/05/2019, os atos
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 018/2019, em favor da empresa VG
PRODUÇÕES LTDA - CNPJ: 05.547.523/000176, situada na Rua Bivá Moitinho Dourado nº 111, Centro de Irecê
– Bahia. Objeto: Prestação dos serviços artísticos em praça pública durante os festejos juninos da sede e
povoados do Município, a serem realizados no período de 14 a 30 de Junho 2019, com APRESENTAÇÃO DAS
SEGUINTES BANDAS: 14/06/2019 -Boca D’água- Banda Top do Forro, Cassiano e Banda 15/06/2019-Boca
D’água –Luiz Status, Forropiar e Marquinhos Matos, dia 21/06/2019, Praça Marinho de Carvalho, Luiz Status, Ze
Carlos dos Teclados, dia 22/06/2019 - Loteamento São Francisco  Gean o Príncipe da Seresta, Juliano Limeira e
Jonson dos Teclados 23/06/2019- Loteamento São Francisco, Forro Encantado, Neli dos Teclados e Alexandre
do Acordeom,  24/06/2019- Jonson dos Teclados, (palco 02) Encosta Neu e Tora Chinela (Palco Principal) na
Praça do Comercio, dia 25/06/2019-Cassiano e Banda (palco 2) Canários do Reino e Vitinho Forro (palco
principal) na Praça do Comercio  Sede, 26/06/2019-Andrei e Banda (palco 02) Forro do Plays e Claudinho do
Acordeom, dia 27/06/2019, Neli dos Teclados (Palco 02) Limão com Mel e Banda a Favorita do Brasil e Zezinho
da Ema (palco Principal) na sede, 29/06/2019- Banda Imã Brasil no povoado Mandacaru (São Pedro),
29/06/2019- Ze Bigode, Forropiar e Marcos Machado no povoado do Poço(São Pedro), 30/06/2019-Taylane
Feitosa, Leo Silva e Andrey e Banda no povoado do Poço (São Pedro). PELO VALOR GLOBAL DE R$
270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). Vigência: 07/05/2019 a 31/07/2019, podendo ser prorrogado na forma
da lei.  Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 18IN/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público a contratação: Inexigibilidade nº 18IN/2019, Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: VG PRODUÇÕES LTDA - CNPJ: 05.547.523/000176,
situada na Rua Bivá Moitinho Dourado nº 111, Centro de Irecê – Bahia, OBJETO –Prestação dos serviços
artísticos em praça pública durante os festejos juninos da sede e povoados do Município, a serem realizados no
período de 14 a 30 de Junho 2019, com APRESENTAÇÃO DAS SEGUINTES BANDAS: 14/06/2019 -Boca
D’água- Banda Top do Forro, Cassiano e Banda 15/06/2019-Boca D’água –Luiz Status, Forropiar e Marquinhos
Matos, dia 21/06/2019, Praça Marinho de Carvalho, Luiz Status, Ze Carlos dos Teclados, dia 22/06/2019 -
Loteamento São Francisco  Gean o Príncipe da Seresta, Juliano Limeira e Jonson dos Teclados 23/06/2019-
Loteamento São Francisco, Forro Encantado, Neli dos Teclados e Alexandre do Acordeom,  24/06/2019- Jonson
dos Teclados, (palco 02) Encosta Neu e Tora Chinela (Palco Principal) na Praça do Comercio, dia 25/06/2019-
Cassiano e Banda (palco 2) Canários do Reino e Vitinho Forro (palco principal) na Praça do Comercio  Sede,
26/06/2019-Andrei e Banda (palco 02) Forro do Plays e Claudinho do Acordeom, dia 27/06/2019, Neli dos
Teclados (Palco 02) Limão com Mel e Banda a Favorita do Brasil e Zezinho da Ema (palco Principal) na sede,
29/06/2019- Banda Imã Brasil no povoado Mandacaru (São Pedro), 29/06/2019- Ze Bigode, Forropiar e Marcos
Machado no povoado do Poço(São Pedro), 30/06/2019-Taylane Feitosa, Leo Silva e Andrey e Banda no
povoado do Poço (São Pedro). PELO VALOR GLOBAL DE R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais),
Vigência: 07/05/2019 a 31/07/2019, podendo ser prorrogado na forma da lei.  Ubiraci Rocha Levi – Prefeito
Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D53BE3559BA088AC22451F79DA1E4E2

		2019-05-14T10:54:51-0300